

สรุปงบประมาณทำการ (ส่วนภูมิภาค)

ประจำปี 2558

แบบ งป.001

ศูนย์ EVM

การไฟฟ้าเขต 3 ภาคกลาง จ.นครปฐม

การไฟฟ้าชั้น 1 การไฟฟ้าจังหวัดสมุทรสาคร

ประมาณการรายได้

หน่วย : ล้านบาท

(1) รหัสบัญชี	(2) ชื่อบัญชี	(4) รายได้จริง ปี 2556	(5) วงเงินที่ได้รับ ปี 2557	(6) ประมาณการ ปี 2558	(7) ค่าขึ้นเงประกอบ
	รายได้จากการจำหน่ายกระแสไฟฟ้า				
4-1-01-001-0	รายได้จากการจำหน่ายกระแสไฟฟ้า	14,127,610,521.93	15,403,580,000.00	16,307,080,000.00	
4-1-01-002-0	ปรับปรุงรายได้จากการจำหน่ายกระแสไฟฟ้า	1,990,340.49			
	รายได้จากการจำหน่ายกระแสไฟฟ้า ปก.- ไฟชั่วคราวแบบเหมา	-4,671.43			
4-1-01-099-0	ปรับปรุงรายได้จำหน่ายกระแสไฟฟ้า(มีระบบเดิม)				
4-1-01-101-0	รายได้จำหน่ายกระแส ปก.- บ้านอยู่อาศัยแบบเดิมเงิน				
4-1-01-102-0	รายได้จำหน่ายกระแส ปก.- กิจกรรมขนาดเล็กแบบเดิมเงิน				
4-1-01-103-0	รายได้จำหน่ายกระแส ปก.- ไฟชั่วคราวแบบเดิมเงิน				
4-1-02-001-0	ส่วนลดค่าไฟฟ้าผู้ประสมภยน้ำท่วม				
4-1-02-002-0	ส่วนลดค่ากระแสไฟฟ้า				
	รวมรายได้จากการจำหน่ายกระแสไฟฟ้า	14,129,596,190.99	15,403,580,000.00	16,307,080,000.00	
	รายได้อื่น ๆ				
	รายได้จากการจำหน่ายอุปกรณ์ไฟฟ้า				
4-1-03-001-0	รายได้จากการขายหม้อแปลง				
4-1-03-002-0	รายได้จากการขายมิเตอร์		51,900.00		
4-1-03-003-0	รายได้จากการขายคาปาซิเตอร์				
4-1-03-004-0	รายได้จากการขายเสา		278,000.00		
4-1-03-099-0	รายได้จากการขายอุปกรณ์ไฟฟ้าอื่น ๆ	15,298.29	1,200,000.00	50,000.00	
	รายได้จากการให้เช่าหรือใช้สินทรัพย์				
4-1-03-101-0	รายได้จากการให้เช่าเสาไฟฟ้า	1,005,092.47	2,500,000.00	2,500,000.00	
4-1-03-102-0	รายได้จากการให้เช่าหม้อแปลง	1,190,448.00	2,300,000.00	2,305,000.00	
4-1-03-103-0	รายได้จากการให้เช่าเครื่องยนต์กำเนิดไฟฟ้า				
4-1-03-104-0	รายได้จากการให้เช่าบริการเส้นใยแก้วนำแสง				
4-1-03-105-0	รายได้จากการให้เช่าอสังหาริมทรัพย์				
4-1-03-199-0	รายได้จากการให้เช่าหรือใช้สินทรัพย์อื่น ๆ	145,182.86	200,000.00	200,000.00	
	รายได้ค่าติดตั้ง ตรวจสอบติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า				
4-1-03-201-0	รายได้ติดตั้ง ตรวจสอบติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า	2,137,497.60	6,309,600.00	6,511,500.00	
4-1-03-202-0	รายได้ติดตั้งมิเตอร์ TOUTOD	1,256,571.43	2,173,200.00	2,200,000.00	
4-1-03-203-0	รายได้ค่าบริการงานด้านออนไลน์	6,115,630.30	7,040,600.00	7,800,000.00	
4-1-03-204-0	รายได้ติดตั้งกรณีมิเตอร์ชำรุด				
	รายได้ค่าทดสอบอุปกรณ์ไฟฟ้า				
4-1-03-301-0	รายได้ค่าทดสอบผลิตภัณฑ์คอนกรีต				
4-1-03-302-0	รายได้ค่าทดสอบอุปกรณ์ไฟฟ้า		85,000.00		
4-1-03-303-0	รายได้ค่าตรวจสอบระบบไฟฟ้า				
	รายได้ค่าธรรมเนียม				
4-1-03-401-0	รายได้ค่าธรรมเนียมต่อไฟ	7,802,716.11	8,893,400.00	10,900,000.00	
4-1-03-402-0	รายได้ค่าธรรมเนียมพาดสายสื่อสาร	898,628.57	950,000.00	1,000,000.00	
4-1-03-403-0	รายได้ค่าต่อกลับมิเตอร์	4,101,866.01	4,374,300.00	5,500,000.00	
4-1-03-499-0	รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ	9,515.00	4,500.00	4,500.00	
	รายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช้ไฟ				
4-1-03-501-0	รายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช้ไฟ		31,663,000.00	32,613,000.00	
4-1-03-501-9	ปรับปรุงรายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช้ไฟ	1,709,216.54			
4-1-03-502-0	รายได้ค่าบริการวิศวกรรม				
4-1-03-504-0	รายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช้ไฟ-ปีงบประมาณแล้ว				

สรุปงบประมาณทำการ (ส่วนภูมิภาค)

ประจำปี 2558

แบบ งป.001

ศูนย์ EVM

การไฟฟ้าเขต 3 ภาคกลาง จ.นครปฐม

การไฟฟ้าชั้น 1 การไฟฟ้าจังหวัดสมุทรสาคร

ประมาณการรายได้

หน่วย : ล้านบาท

(1) รหัสบัญชี	(2) ชื่อบัญชี	(4) รายได้จริง ปี 2556	(5) วงเงินที่ได้รับ ปี 2557	(6) ประมาณการ ปี 2558	(7) คำชี้แจงประกอบ
	รายได้จากเงินช่วยเหลือเพื่อการก่อสร้าง				
4-1-03-601-0	รายได้จากเงินช่วยเหลือเพื่อการก่อสร้าง		67,503,000.00	68,418,000.00	
4-1-03-602-0	รายได้ส่วนเฉลี่ยจากการใช้ไฟ	8,743,988.57	9,500,000.00	9,500,000.00	
4-1-03-603-0	รายได้เงินสมทบค่าปรับปรุงระบบจำหน่ายสายสื่อสาร	9,997,390.82	3,500,000.00	5,000,000.00	
	รายได้อื่น ๆ				
4-1-03-901-0	รายได้ค่าตรวจจุดเขียนผัง	2,230,578.86	2,993,300.00	3,750,000.00	
4-1-03-902-0	รายได้ค่าตรวจสอบและบำรุงรักษาหม้อแปลง	314,649.09	1,500,000.00	1,950,000.00	
4-1-03-903-0	รายได้ค่าติดตั้ง รื้อถอน ซ่อมแซมหม้อแปลง		280,000.00	280,000.00	
4-1-03-904-0	รายได้ค่าละเมิดสิทธิ	672,000.00	933,600.00	1,350,000.00	
4-1-03-905-0	รายได้ค่าชุดใช้มีเตอร์ชำรุดและอุปกรณ์ประกอบ	564,986.47	650,000.00	810,000.00	
4-1-03-906-0	รายได้ชุดใช้รถยนต์ขนส่ง	826,146.69	994,600.00	1,050,000.00	
4-1-03-907-0	รายได้จากการให้บริการโฆษณา		5,000.00	3,000.00	
4-1-03-908-0	รายได้ค่าตรวจสอบและบำรุงรักษาเคเบิลใต้ดิน				
4-1-03-909-0	รายได้ค่าตรวจสอบและบำรุงรักษาอุปกรณ์ไฟฟ้าอื่น	308,114.06	1,200,000.00	5,500,000.00	
4-1-03-910-0	รายได้ค่าบำรุงรักษาระบบไฟฟ้าแบบครบวงจร(Package)				
4-1-03-911-0	รายได้ค่าดำเนินการให้บริการ VSPP				
4-1-03-912-0	รายได้ค่าบริการติดตั้งอุปกรณ์สื่อสาร				
4-1-03-990-0	รายได้จากการใช้ไฟสำนักงาน				
4-1-03-999-0	รายได้อื่น ๆ จากการดำเนินงาน	913,591.08	2,680,000.00	2,500,000.00	
	รายได้เงินอุดหนุนจากรัฐบาล				
4-2-01-001-0	รายได้เงินอุดหนุนจากรัฐบาล				
	รวมรายได้อื่น ๆ จากการดำเนินงาน	50,959,108.82	159,763,000.00	171,695,000.00	
	รายได้ที่ไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน				
	รายได้ดอกเบี้ย				
	ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร				
4-9-01-001-0	ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร	237,409.30	550,000.00	660,000.00	
4-9-01-002-0	ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร-กองทุนเงินประกันการใช้ไฟฯ				
4-9-01-003-0	ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร kfw				
4-9-01-004-0	ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร-ดอกผลกองทุนเงินประกันฯ				
	ดอกเบี้ยรับเงินให้พนักงานกู้				
4-9-01-101-0	ดอกเบี้ยรับเงินให้กู้ซื้อ/สร้างบ้านฯ-หลักทรัพย์ประกัน				
4-9-01-102-0	ดอกเบี้ยรับเงินให้กู้ซื้อยานพาหนะ				
4-9-01-103-0	ดอกเบี้ยรับเงินให้กู้กรณีจำเป็นและฉุกเฉินฯ				
4-9-01-201-0	ผลตอบแทนจากเงินลงทุนในหลักทรัพย์				
	ดอกเบี้ยรับอื่น				
4-9-01-901-0	ดอกเบี้ยรับชำระหนี้ค่าไฟเกินกำหนด	2,963,413.82	10,480,000.00	10,883,000.00	
	รายได้ค่าปรับ				
	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาและส่งของเกินกำหนด				
4-9-02-001-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญา		5,000.00	5,000.00	
4-9-02-002-0	รายได้ค่าปรับงานขยายเขต		2,000.00	2,000.00	
4-9-02-003-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนจดหน่วย		1,000.00	3,000.00	
4-9-02-004-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนจดหน่วยแจ้งหนี้	63.77	24,000.00	5,000.00	
4-9-02-005-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนตัดและติดตั้งมิเตอร์		25,000.00	5,000.00	
4-9-02-006-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนเก็บเงิน				
4-9-02-007-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนจุดบริการรับชำระค่าไฟฯ				
4-9-02-008-0	รายได้ค่าปรับจากการยกเลิกเงินลงทุน				
4-9-02-099-0	รายได้ค่าปรับอื่น ๆ	48,000.00	100,000.00	250,000.00	
	รายได้จากการรับบริจาค				
4-9-03-001-0	รายได้จากการรับบริจาคสินทรัพย์		2,500,000.00	2,500,000.00	

สรุปงบประมาณทำการ (ส่วนภูมิภาค)

ประจำปี 2558

แบบ งป.001

ศูนย์ EVM

การไฟฟ้าเขต 3 ภาคกลาง จ.นครปฐม

การไฟฟ้าชั้น 1 การไฟฟ้าจังหวัดสมุทรสาคร

ประมาณการรายได้

หน่วย : ล้านบาท

(1) รหัสบัญชี	(2) ชื่อบัญชี	(4) รายได้จริง ปี 2556	(5) วงเงินที่ได้รับ ปี 2557	(6) ประมาณการ ปี 2558	(7) ค่าจ้างประกอบ
	กำไร(ขาดทุน)จากการจำหน่ายสินทรัพย์				
	กำไร(ขาดทุน)จากการจำหน่ายเศษวัสดุ				
4-9-04-001-0	กำไร(ขาดทุน)จากการขายเศษเหล็ก เศษวัสดุ	279,482.43	410,000.00	460,000.00	
4-9-04-002-0	กำไร(ขาดทุน)จากการตรวจนับ/ป.วัสดุและสินค้าคงเหลือ				
4-9-04-003-0	กำไร(ขาดทุน)จากการตัดจำหน่ายวัสดุ	2,802.86	450,000.00	35,000.00	
	กำไร(ขาดทุน)จากการจำหน่ายสินทรัพย์ถาวร				
4-9-04-101-0	กำไร(ขาดทุน)จากการตัดจำหน่ายสินทรัพย์ถาวร		1,100,000.00	1,200,000.00	
4-9-04-102-0	กำไร(ขาดทุน)จากการขายสินทรัพย์ถาวร				
4-9-04-104-0	กำไร(ขาดทุน)จากการปรับค่าเสื่อมราคาสินทรัพย์ถาวร				
4-9-04-105-0	กำไร(ขาดทุน)จากการปรับมูลค่าสินทรัพย์ถาวร				
	รายได้อื่นที่ไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน				
4-9-05-001-0	กำไร(ขาดทุน)ค่าปรับพิเศษจากการเก็บเงิน				
4-9-05-002-0	รายได้เงินชดเชยค่าเสียหาย	380,513.14	550,000.00	610,000.00	
4-9-05-003-0	กำไร(ขาดทุน)จากการรับซื้อหรือแลกเปลี่ยนหม้อแปลงคั้นจากผู้ใช้ไฟ				
4-9-05-004-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเกิดขึ้นจริง-เงินกู้				
4-9-05-005-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเกิดขึ้นจริง-เงิน-เงิน/จน. ตปท.				
4-9-05-006-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนยังมิเกิดขึ้นจริง-เงินกู้				
4-9-05-007-0	รายได้เงินประกันผู้ใช้ไฟไม่รับคั้น				
4-9-05-008-0	กำไร(ขาดทุน)จากการรับชดใช้ตามระยะเวลาประกัน				
4-9-05-009-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเกิดขึ้นจริง-เงินลงทุน				
4-9-05-010-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนไม่เกิดขึ้นจริง-เงินลงทุน				
4-9-05-011-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนไม่เกิดขึ้นจริง-เงิน-เงิน/จน. ตปท.				
4-9-05-012-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเกิดขึ้นจริง-สัญญาอนุพันธ์				
4-9-05-013-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนไม่เกิดขึ้นจริง-สัญญาอนุพันธ์				
4-9-05-014-0	กำไร(ขาดทุน)จากจากการผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีต				
4-9-05-015-0	กำไร(ขาดทุน)จากจากการผลิตพัสดุดิบเข้าคลัง				
4-9-05-900-0	ปรับปรุงพัสดุดิบคั้นจากงานก่อสร้าง				
4-9-05-999-0	รายได้อื่นที่ไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน		2,801,000.00	2,950,000.00	
	รวมรายได้ที่ไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน	3,911,685.32	18,998,000.00	19,568,000.00	
	รวมรายได้ทั้งสิ้น	14,184,466,985.13	15,582,341,000.00	16,498,343,000.00	

จัดทำโดย.....	ตรวจสอบโดย.....	อนุมัติโดย.....
ตำแหน่ง.....	ตำแหน่ง.....	ตำแหน่ง.....
วันที่.....	วันที่.....	วันที่.....